
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00147760- -UNC-ME#FL Rodríguez trib

 
VISTO:

La presentación de la tesis realizada por la estudiante Emilse Eugenia RODRÍGUEZ, DNI
30.069.455, en el marco de la Maestría en Inglés con orientación en Lingüística Aplicada,
titulada La enseñanza explícita de estrategias de aprendizaje de gramática en el profesorado
universitario de inglés: valoración de la instrucción y uso de estrategias informado por los
estudiantes.

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis presentada por Emilse Eugenia
RODRÍGUEZ, DNI 30.069.455, a la Mgtr. Antonella Percara (Universidad Autónoma de Entre
Ríos - Universidad Adventista del Plata), a la Mgtr. Maroa Gimena San Martín (Universidad
Nacional de Córdoba) y al Mgtr. Fabián Humberto Negrelli (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.

gm




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-588-E-UNC-DEC#FL
		2024-04-15T13:25:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:18:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:18:50-0300
	GDE UNC




